[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса цен
1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса цен - ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя запроса цен - ООО «Энергострой», расположенного по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, д. 4, корпус 1 (далее – Исполнитель), действующего по поручению Организатора, настоящим приглашают юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее — Поставщики) к участию в открытом запросе цен на право заключения Договора на поставку кабеля для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Брянскэнерго»).
2. Подробное описание закупаемой продукции и условий Договора содержится в Документации по запросу цен, которая предоставляется любому Поставщику по его запросу в следующем порядке:

2.1. В бумажном виде на руки представителям Участников по адресу Исполнителя: 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий переулок, дом 4, корпус 1.
2.2. По электронной почте, после передачи запроса по следующим электронным адресам poroshina@energostroy-elektra.ru, lifanova@energostroy-elektra.ru(в графическом формате) или по факсу (495) 689-69-31 (доб. 110) (указать для Порошиной О.Г.), контактные лица – Порошина Ольга Григорьевна, Лифанова Анна Викторовна, контактный телефон (495) 689-70-52 (доб. 123, 124).

3. Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. Для справок обращаться:

4.1. По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса цен – к ответственным сотрудникам Исполнителя: Порошиной Ольге Григорьевне, Лифановой Анне Викторовне, контактный телефон (495) 689-70-52 (доб. 123, 124), факс (495) 689-69-31 (доб. 110) (сообщения присылать с пометкой «Для Порошиной О.Г.»), или по адресам электронной почты poroshina@energostroy-elektra.ru, lifanova@energostroy-elektra.ru.
4.2. По вопросам, связанным с техническим заданием, к Заказчику, контактное лицо: директор по интегрированным системам менеджмента филиала ОАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» Шандлер А.А., контактный телефон (4832) 67-23-66, адрес электронной почты andrey@bryanskenergo.ru.

5. Существенные условия запроса цен и договора:

· Срок поставки продукции: частями в течение 2009 года (в течение 20 дней с момента получения письменной заявки Заказчика);
· Условия и форма оплаты: безналичный расчет, в течение 30 дней с момента получения заявленной партии продукции (желательное условие Заказчика);
· Начальная (предельная) стоимость: 700 000,00 (семьсот тысяч) рублей РФ, с учетом НДС;
· Срок подачи предложений: до 16:00 часов, московского времени, 14.04.2009 г.
С уважением,
Председатель закупочной комиссии –

и.о. заместителя генерального директора

по капитальному строительству

ОАО «МРСК Центра»

С.Р. Агамалиев
Приложение 1

К Уведомлению

Исх. №____ от ______

Управляющему директору

ООО «Энергострой»

Э.В. Бондаренко
ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

           Изучив Ваше Уведомление от _______2009 г., № _____ о проведении открытого запроса цен на право заключения Договора на поставку кабеля для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Брянскэнерго»), наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail: __________.

Руководитель организации                                               _______________ (_____________).

Печать организации

Исполнитель___________

Тел. _________